
 

 

 
Uchwała nr IIIa/18/2020  

Zarządu Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej 
z dnia 17 grudnia 2020 roku  

w sprawie: powołania członków Komisji ds. Futsalu i Piłki Plażowej 
Wielkopolskiego ZPN 

Na podstawie § 53 ust. 3 i ust. 4 Statutu, Zarząd Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej  
postanawia, co następuje:  

§ 1 

1. Na wniosek Przewodniczącego Komisji powołuje się Komisję ds. Futsalu i Piłki Plażowej 
Wielkopolskiego ZPN w następującym składzie osobowym: 

1) Rafał Gnybek – zastępca przewodniczącego; 

2) Patryk Rzepka – sekretarz; 

3) Ewa Zielińska – członek; 

4) Wojciech Weiss – członek; 

5) Dariusz Złotnicki – członek; 

6) Bartosz Barański - członek; 

7) Grzegorz Graczyk – członek; 

8) Cezary Boros – członek; 

9) Arkadiusz Hofman – członek. 

2. Upoważnia się Komisję ds. Futsalu i Piłki Plażowej Wielkopolskiego ZPN do pracy  
na dotychczasowym Regulaminie Komisji. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji ds. Futsalu i Piłki Plażowej 
Wielkopolskiego ZPN. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  


